

Groulef ApS

Dyrehavegårdsvej 12, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 69 87 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Carsten Groulef
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Groulef ApS
Dyrehavegårdsvej 12
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 22642907

CVR-nr.: 37 69 87 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Groulef

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve investeringsaktivitet samt konsulentvirksomhed indenfor salg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-5.040	-71.290
Øvrige finansielle omkostninger	-1.875	-124
Resultat før skat	-6.915	-71.414
Skat af årets resultat	1.430	15.708
Årets resultat	-5.485	-55.706
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.485	-55.706
Disponeret i alt	-5.485	-55.706

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
	Anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	22.138	20.708
	Tilgodehavender i alt	22.138	20.708
	Likvide beholdninger	0	4.620
	Omsætningsaktiver i alt	22.138	25.328
	Aktiver i alt	172.138	175.328

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	65.469	70.954
Egenkapital i alt	<u>115.469</u>	<u>120.954</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.419	46.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.669	54.374
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.669</u>	<u>54.374</u>
Passiver i alt	<u>172.138</u>	<u>175.328</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019	150.000	150.000	
Kostpris 31. december 2019	150.000	150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	150.000	150.000	
Kapitalandele vedrører kostpris for anparter i Planorama ApS.			
2. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	70.954	120.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.485	-5.485
Egenkapital 31. december 2019	50.000	65.469	115.469
